
Dz.U./S S17
24/01/2024
46511-2024-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:46511-2024:TEXT:PL:HTML

Polska-Kędzierzyn-Koźle: Usługi związane z odpadami
2024/S 017-046511

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Związek Międzygminny "Czysty Region"
Adres pocztowy: ul. Szkolna 15
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 47-225
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kurc
E-mail: i.kurc@czystyregion.pl 
Tel.:  +48 774461190
Adresy internetowe:
Główny adres: www.czystyregion.bip-e.pl
Adres profilu nabywcy: www.czystyregion.bip-e.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI Z TERENU 
ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „CZYSTY REGION” w obrębie Sektora Nr 12 – Zdzieszowice - nieruchomości 
niezamieszkałe
Numer referencyjny: ZP.271.32.2023.IK

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

24/01/2024 S17
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:i.kurc@czystyregion.pl
www.czystyregion.bip-e.pl
www.czystyregion.bip-e.pl


Dz.U./S S17
24/01/2024
46511-2024-PL

2 / 5

ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI Z TERENU 
ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „CZYSTY REGION” w obrębie Sektora Nr 12 – Zdzieszowice - nieruchomości 
niezamieszkałe

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 39 860.64 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zdzieszowice

II.2.4) Opis zamówienia:
1)Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a prowadzona jest 
działalność określona w Uchwale Nr LXXIV/19/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region" 
z dnia 20 października 2020 r.
w sprawie zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, położonych na obszarze gmin – członków Związku 
Międzygminnego „Czysty Region” oraz uchylenia uchwały Nr LII/63/16 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
„Czysty Region” z siedzibą
w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 6 czerwca 2016 r. w sprawie zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, położonych 
na obszarze gmin – członków Związku Międzygminnego „Czysty Region” (nieruchomości mieszane),
2)Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a prowadzona 
jest działalność określona w Uchwale Nr LXXIV/19/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Czysty 
Region" z dnia 20 października 2020 r. w sprawie zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, położonych 
na obszarze gmin – członków Związku Międzygminnego „Czysty Region” oraz uchylenia uchwały Nr LII/63/16 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu
z dnia 6 czerwca 2016 r. w sprawie zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, położonych na 
obszarze gmin – członków Związku Międzygminnego „Czysty Region” (nieruchomości niezamieszkałe)
3) Wyposażenie nieruchomości, o których mowa w punktach 1 i 2 w pojemniki przeznaczone do zbierania 
odpadów komunalnych w ilości i pojemności zgodnej z obowiązującym Regulaminem utrzymania czystości i 
porządku na terenie Związku Międzygminnego „Czysty Region”, z wyjątkiem pojemników do selektywnej zbiórki 
popiołu na nieruchomościach niezamieszkałych.
4) Oznakowanie pojemników transponderami (tag/czip) przekazanymi przez Zamawiającego według 
wytycznych:
- TAGi muszą mieć zaprogramowane kolejne numery identyfikacyjne umożliwiające wpisanie ich do bazy 
danych pojemników systemu wybranego przez Wykonawcę oraz na ich podstawie zbudowanie trasówek do 
odbioru odpadów.
- Wykonawca oznaczy w sposób umożliwiający automatyczny lub ręczny odczyt RFID wszystkie pojemniki 
Transponderami nie później niż w terminie 10 tygodni od dnia podstawienia pojemników
5) Utrzymanie pojemników w odpowiednim stanie porządkowym i technicznym.

24/01/2024 S17
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S17
24/01/2024
46511-2024-PL

3 / 5

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji na zgłoszenie wymiany uszkodzonego pojemnika / Waga: 20 %
Kryterium jakości - Nazwa: Termin rozpatrzenia reklamacji / Waga: 20%
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 201-630843

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI Z TERENU 
ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „CZYSTY REGION” w obrębie Sektora Nr 12 – Zdzieszowice - nieruchomości 
niezamieszkałe

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

24/01/2024 S17
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:630843-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S17
24/01/2024
46511-2024-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: CZYSTY REGION Spółka z o.o.
Adres pocztowy: Naftowa 7
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 47-230
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 39 860.64 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Postępowanie prowadzone jest w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy e-Zamówienia.pl pod 
adresem: https:// ezamowienia.gov.pl
2 Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w tym wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia 
oraz informacje - w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy e-Zamówienia i formularza „Wyślij 
wiadomość do zamawiającego”. Za datę przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz 
informacji przyjmuje się datę ich przesłania za pośrednictwem platformy e-Zamówienia.pl poprzez kliknięcie 
przycisku „Wyślij wiadomość do zamawiającego” po których pojawi się komunikat, że wiadomość została 
wysłana do Zamawiającego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Związek Międzygminny "Czysty Region"
Adres pocztowy: ul. Szkolna 15
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod pocztowy: 47-225
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wszelkie niezbędne informacje dotyczące odwołań znajdują się na stronie Krajowej Izby Odwoławczej pod 
adresem|: https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze/podstawowe-informacje

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

24/01/2024 S17
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze/podstawowe-informacje


Dz.U./S S17
24/01/2024
46511-2024-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/01/2024

24/01/2024 S17
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

http://www.uzp.gov.pl

		2024-01-24T06:28:20+0100
	ARHS SPIKESEED 1056e74fc1ba726e3106cd746eab66d980edf5e8




